16.12.2020 в 11.00 по адресу ул. Ленина, 130 (Культурный центр)
  состоится сессия Енисейского городского Совета депутатов

Повестка дня:

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 13.12.2019 № 50-434 «О бюджете города Енисейска на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
2. О бюджете города Енисейска на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
3. О назначении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав города Енисейска»
4. Об учреждении печатного средства массовой информации города Енисейска
5. О рассмотрении проекта решения Енисейского городского Совета депутатов «О проекте закона Красноярского края «О внесении изменений в статью 2 Закона края «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае» внесенного депутатами Енисейского городского Совета депутатов Носковым О.В., Шаповаленко С.М., Кислицыным А.С., Ткачевым Д.К., Суворовым В.Н.
[bookmark: _GoBack]6. Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции.
7. Разное